
Titularidade Entidade Nome E-mail

Titular Pref. Mun. Votuporanga Elizabeth Rodrigues Dias do Prado  elizabeth.dias@saev.com.br

Titular Pref. Mun. Pirangi Rodrigo de Arruda Prates gabinete@pirangi.sp.gov.br, meioambiente@pirangi.sp.gov.br

Titular Pref. Mun. Indiaporã Heidson Bruno Neves meioambiente@indiapora.sp.gov.br, eng.hbn@gmail.com

Titular Pref. Mun. Catiguá Camyla Busnardo
meioambiente@catigua.sp.gov.br, 

gabinete.prefeito@catigua.sp.gov.br
Titular Pref. Mun. Mesópolis Guilherme Domiciano Barbosa eng.terra@gmail.com, sma.mesopolis@gmail.com

Titular Pref. Mun. Palestina Railton Fagner Santana do Nascimento
prefeitopalestina@gmail.com ,escriturariapref@gmail.com, 

gerenciaconvenios2013@gmail.com

Suplente Pref. Mun. Tabapuã Não envio indicação

Titular
AERJ – Associação dos Engenheiros da 

Região de Jales
Sergio Yoshimi Nishimoto yoshiminishimoto@bol.com.br

Titular
ACIRP – Associação Comercial e 

Empresarial de São José do Rio Preto
Não envio indicação

pedro@lupemaengenharia.com.br, 
secretaria.acirp@acirpriopreto.com.br , 

cal.center@acirpriopreto.com.br

Titular AAMA - Associação Amigos dos Mananciais  Izabel Cristina Galbiatti Vespa aamapaulocjesus@hotmail.com, izabelcristinagv@hotmail.com

Titular
SEARVO – Associação dos Engenheiros, 

Arquitetos e Agrônomos da Região de 
Votuporanga

Vanda Aparecida Bazzo searvo.searvo@gmail.com, vandabazzo@hotmail.com

Titular IAF - Instituto Ambiente em Foco Leonardo José de Souza da Cruz leonardosouzacruz1@gmail.com

Titular
Associação dos Engenheiros, Arquitetos e 

Agrônomos de São José do Rio Preto
Antônio Carlos de Carvalho

atendimento@sociedadedosengenheiros.com.br, 
accarvalho10@hotmail.com

Titular
EDA – Escritório de Defesa Agropecuária - 

SJRP
Maria Argentina Nunes de Mattos

maria.mattos@sp.gov.br, eda.sjrp@cda.sp.gov.br, 
m.arg.mattos@hotmail.com

Titular DAEE/BTG/SJRP Ilson Thomazi
btgat@daee.sp.gov.br, ilsonthomazi@gmail.com, 

wendel.wes2@gmail.com

Titular
SAA-CATI-EDR – Escritório de 

Desenvolvimento Rural
Claudio Giusti de Souza giusti@sp.gov.br

Titular
SABESP-Companhia de Saneamento Básico 

do Estado de São Paulo
Luciano Carlos Montedor lmontedor@sabesp.com.br

Titular
CFB - Coordenadoria de Fiscalização e 

Biodiversidade 
Edson Albaneze Rodrigues Filho edsonr@sp.gov.br

Titular
CETESB-Companhia Ambiental do Estado 

de São Paulo
Silvio Beraldi sberaldi@sp.gov.br
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